
 

 

 

 

Ceník služeb nakládání s komunálním odpadem, jehož původcem      

 jsou právnické a podnikající fyzické osoby 

            na území Města Loštice platný od 1. 1. 2022 

 

Objem nádoby 14 denní interval    (26 svozů) 

120 litrů 2 122 Kč bez DPH 

240 litrů 4 243 Kč bez DPH 

660 litrů 11 669 Kč bez DPH 

1 100 litrů 19 448 Kč bez DPH 

 

Paušál 490,00 Kč bez DPH pro podnikající fyzické osoby s adresou sídla podnikání na adrese svého 

trvalého bydliště, nemající odpadovou nádobu pro podnikatelský odpad a nemající zaměstnance. 

Paušál 707,00 Kč bez DPH pro podnikající fyzické osoby s adresou sídla provozovny na adrese svého 

trvalého bydliště, nemající odpadovou nádobu pro podnikatelský odpad a nemající zaměstnance. 

Podnikající fyzické osoby se sídlem provozovny odlišným od adresy trvalého bydliště, podnikající fyzické 

osoby, které mají zaměstnance a všechny právnické osoby působící na území města musí mít při zapojení 

do obecního systému odpadového hospodářství odpadovou nádobu na komunální odpad z podnikání. 

Ceník je platný pro právnické a podnikající fyzické osoby zapojené do obecního systému odpadového 
hospodářství na základě smlouvy s obcí. 

Právnické a podnikající fyzické osoby zapojené do obecního systému na základě smlouvy s obcí, předávají 
komunální odpad v rozsahu: 

Biologické odpady, Papír, Plasty včetně PET lahví a nápojových kartonů, Sklo, Kovy, Jedlé oleje a tuky a 
Směsný komunální odpad 

Na místech k tomu určených: 

Směsný komunální odpad odkládaný do sběrných nádob, interval svozu nádob je 1x za 14 dnů. 

Směsným komunálním odpadem se rozumí zbylý komunální odpad po stanoveném vytřídění biologického 
odpadu, papíru, plastů včetně PET lahví a nápojových kartonů, skla, kovů a jedlých olejů a tuků. 

Papír, plasty, sklo, kovy, biologicky rozložitelný odpad, jedlé oleje a tuky je právnická a podnikající fyzická 
osoba oprávněna odkládat na sběrný dvůr města na Moravičanské ulici v Lošticích (areál garáží Města Loštice) 
v souladu s provozním řádem sběrného dvora.  

Plasty, jedlé oleje a tuky lze také odevzdávat formou doplňkového pytlového sběru každou první středu 
v měsíci. 

Součástí obecního systému odpadového hospodářství města pro právnické a podnikající fyzické osoby není 
nakládání s nebezpečnými odpady a objemným odpadem vznikajícím na území obce při činnosti právnických 
a podnikajících fyzických osob.   

Cena služeb pro nakládání s komunálním odpadem, jehož původcem jsou právnické a podnikající fyzické osoby 
na území Města Loštice stanovená od 1. 1. 2022 v souladu s Obecně závaznou vyhláškou města č. 5/2021, 
nezahrnuje nakládání s nebezpečným odpadem a objemným odpadem.  


